Catasto Terreni al Foglio 29 particella 3490 (ex particelle 1107-1015) Ente Urbano, di 109 m2. 

La compravendita è avvenuta in favore dei coniugi OMISSIS e OMISSIS, che acquistano l'immobile in parti 

uguali fra loro, per 1/2 della piena proprietà ciascuno. 

Il prezzo della vendita è stato convenuto in Euro 35.000,00 (trentacinquemila).  

La parte venditrice ha garantito la piena proprietà e la libertà di quanto venduto da ipoteche legali ai sensi 

dell'art. 2817 del codice civile, da pesi, oneri, vincoli, trascrizioni pregiudizievoli o arretrati di imposte. 

L'immobile viene trasferito alla parte acquirente con ogni accessione, pertinenza e dipendenza.